РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Основных профессиональных образовательных программ высшего образования (специалитет) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 20 мая 2021г., протокол № 16.
Заслушав сообщение проректора по административной работе доктора экономических наук, профессора Кандрашиной Е.А. об утверждении Основных профессиональных образовательных программ высшего образования (специалитет) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить разработанные основные профессиональные образовательные программы высшего образования (специалитет) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» по специальностям:
1. 10.05.05 Безопасность информационных технологий в правоохранительной сфере;
2.       38.05.02 Таможенное дело.

Председатель ученого совета                                                        С.И. Ашмарина

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета                                                 Р.И. Семикова